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Gottorp blir Skanskas första Citylab-certifierade 
stadsdel 
 
Skanska har nått sin första Citylab-certifierade stadsdel; Gottorp i 
Bunkeflostrand, Malmö. Certifieringen utfärdas av Sweden Green Building 
Council.  
 
För att bli Citylab-certifierad krävs att stadsdelen lever upp till en rad nationella 
och globala krav inom hållbarhet. Hållbarhetsarbetet ska vara tydlig planerat 
och måste följas genom hela projektet och utvärderas. 
 
– Vi är otroligt glada och stolta över att Gottorp har blivit vår första Citylab-
certifierade stadsdel. Här har vi tänkt på helheten från start för att säkra en 
hållbar stadsdel, samtidigt som vi också har byggt Sveriges första klimatneutrala 
radhus och snart NollCO2-certifierade småhus i området Söder om allén. Att 
arbeta med stadsutveckling är ett viktigt steg i vår resa mot att bli klimatneutrala 
2045, säger Sara Gorton, hållbarhetschef i Skanska Sverige.  
 
Skanska och Malmö stad har höga hållbarhetsambitioner för Gottorp, vilket 
ledde till en gemensam genomlysning av hela planarbetet som sammanfattats i 
ett hållbarhetsprogram. Där ingår bland annat minskad klimatpåverkan från 
byggnation med minst 30 procent och att samtliga småhus når NollCO2. Övriga 
byggnader ska uppnå nettonoll klimatpåverkan. Dessutom ska stadsdelen 
klimatanpassas för att klara framtidens klimat samt bidra till ökad biologisk 
mångfald.  
 
För att stadsdelen ska bli trygg och välkomnande har boende i alla åldrar i 
Bunkeflostrand varit delaktiga i utvecklingen av Gottorp. Stadsdelen kommer att 
erbjuda attraktiva rörelsestråk och stora grönområden för boende och besökare.  
 
När stadsdelen är klar kommer den att innehålla ett nytt centrum med stort 
serviceutbud och bostäder i form av småhus, radhus och flerbostadshus. 
 
Gottorp blir den fjärde stadsdelen i Sverige som får en Citylab-certifiering. 
 
 

För ytterligare information kontakta: 
Helena Nilsson, Affärsutvecklare, Skanska Sverige AB, tel 010 – 449 01 26 
Olof Rundgren, Media Relations Manager, Skanska AB, tel 010 – 448 67 94 
Direktlinje för media, tel 010 - 448 88 99 



  
  
 

 

  

 
Om Skanska i Sverige  
Skanska är ett av världens ledande bygg- och projektutvecklingsföretag med verksamhet 
inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella 
lokaler. I Sverige har Skanska cirka 8 100 medarbetare. Intäkterna uppgick 2021 till cirka 
40 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde mer än 2 100 nya hem. 
 


